APPENDIX ALTERA.

Typographus Lectori.

Sequentes Benedictiones in Rituáli Romano non inveniuntur. Sed quum in plurimorum votis sit, ut etiam alias diversas Benedictiones in promptu habeant, hinc vulgatiores, quæ tamen authenticitatis nota gaudent, in unum colligere et Appendicis alterius nomine heic addere visum est.

Benedictio coronæ Domini.

Propria Ordinis Camaldulensium.

- V.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Benedíces coronæ anni benignitátis tuæ.
R. Et campi tui replebúntur ubertáte.
V. Dómine, exaúdi oratióem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, qui in similitúdinem hóminum factus, trigínta et tribus annis es conversátus in mundo, et multa passus pro hóminum salúte, in cruce demum mori voluísti; dignáre quæsumus, hanc (vel has) bene ✠ dícere et sancti ✠ ficáre coronam, quam (vel coronas, quas) beáto Michaéli Eremítæ Camaldulénsi ad vitam, passióem et mortem tuam recoléndam institúere jussísti (vel inspirásti), ut qui eam (vel eas) pie gestáverit (vel gestáverint) et devóte recitáverit (vel recitáverint) múltiplici gratiárum et indulgentiárum consecutióne coronas in cœlo ætérnas obtinére mereátur (vel mereántur). Per te Jesu Christe, Salvátor mundi, qui vivis et regnas cum Deo

Patre, in unitáte Spírítus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Deinde adspergantur aqua benedicta.

Benedictio rosarii S. Josephi.

Ex Breviario Ord. Carmelitarum.

- V.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.

Orémus.

Omnípotens et miséricors Deus, qui propter nímiám caritátem, qua dilexísti nos, Fílium tuum unigénitum Dóminum nostrum Jesum Christum pro redemptiόne nostra, de cœlis in terram descéndere, et beatíssimæ Vírginis Mariæ útero, Angelo nuntiánte, carnem suscipere voluísti, ut nos de potestáte inimíci eríperes, obsecrámus cleméntiam tuam, ut hoc rosárium in honórem, et laudem ejúsdem Genitrícis Fílii tui, ac perdilécti ejus Sponsi Joseph, conféctum, et dicátum, bene ✠ dicas, eíque tantam sancti Spírítus virtútem infúndas ✠ ut quicúmque hoc secum portáverit, atque in domo sua reverénter tenúerit, ab omni hoste visibili, et invisibili, semper et ubíque in hoc sæculo liberétur, et in éxitu suo, a beatíssimis illis Sponsis, plenus bonis opéribus tibi præsentári mereátur. Per eúmdem Dóminum nostrum.

R. Amen.

Adspergatur aqua benedicta.

Benedictio annuli S. Josephi.

Ex Breviario Ord. Carmelitarum.

- V.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.